ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ «ЗВЕЗДА-СТРЕЛА»

ИНН 5018114696  КПП 501801001

ОГРН 1065018039459

141075, Московская область, г. Королев, ул. Ильича,7

	Протокол
заседания закупочной комиссии

	«29» июня 2012 г.
	№  7

	Время проведения: 15часов

г. Королев
Состав Закупочной комиссии: 8 человек
Председатель комиссии: Ф.И.О.
Заместитель председателя комиссии:  Ф.И.О.
Члены комиссии:
1. Ф.И.О.
2. Ф.И.О.
3. Ф.И.О.
4. Ф.И.О.
5. Ф.И.О.
6. Ф.И.О.
Присутствовали:
1. Ф.И.О.
2. Ф.И.О.
3. Ф.И.О.
4. Ф.И.О.
5. Ф.И.О.
6. Ф.И.О.
7. Ф.И.О.
8. Ф.И.О.
Отсутствовали: ---/---
Ответственный секретарь комиссии:
Ф.И.О.
Замещение членов Комиссии:  ---/---
     Кворум имеется. Закупочная комиссия правомочна принимать решение по всем вопросам повестки заседания.
Приглашенные: ---/---

Предмет конкурса:
     Рассмотрение предложений поданных на основании  конкурсной документации соответствующей заявке   № 223/770 от 20 апреля 2012г на проведение процедуры закупки Уполномоченной Организацией  как авторизованным Поставщиком ОАО «Корпорации «Тактическое ракетное вооружение», полученной 23.04.2012 (Поставка  кабельно-проводная продукция с приемкой ВП МО РФ).
Вопрос заседания Закупочной комиссии:

1. Вскрытие конвертов с предложениями, поданных на извещение № 223/770/1 от 09 июня 2012 о проведении запроса предложений на право заключения Договора на поставку следующей продукции – кабельно-проводная продукция с приемкой ВП МО РФ .
2. Вскрытие конвертов с предложениями, поданных на извещение  № 223/770/2 от 09 июня 2012 о проведении запроса предложений на право заключения Договора на поставку следующей продукции – кабельно-проводная продукция с приемкой ВП МО РФ .
Слушали:
1. Ф.И.О.
2. Ф.И.О.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: 15 часов 10 мин. 29.05.2012г.
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: МО, г. Королев, ул. Ильича, д. 7, комн. 209

Каждый из полученных конвертов на момент его вскрытия был опечатан и его целостность не была нарушена, что демонстрировалось присутствовавшим Участникам конкурса.
1. На Извещение № 223/770/2 от 09 июня 2012   было представлено 2(две) Конкурсных заявки в запечатанных конвертах.
В конвертах обнаружены Конкурсные заявки следующих Участников конкурса:
	№

п/п
	Наименование Участника конкурса и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в конкурсе
	Примечания

	1
	ЗАО «Радиотехкомплект», 115184,МО, г. Москва, ул. Большая Татарская, 35, стр. 7-9
	Перечень продукции в соответствии с Тех. Заданием.
1 221 211,50 руб. (с НДС)
	Документация  соответствует требованиям заказчика

	2
	ООО «Атрилор», 125430, г. Москва, ул. Митинская, д. 36, корп. 1
	Перечень продукции в соответствии с Тех. Заданием.

1 249 102,07 руб. (с НДС)
	Документация соответствует требованиям заказчика

2. На Извещение № 223/770/1 от 09 июня 2012   была представлена 1(одна) Конкурсная заявка в запечатанном конверте.
В конверте обнаружена Конкурсная заявка следующего Участника конкурса:
	№

п/п
	Наименование Участника конкурса и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в конкурсе
	Примечания

	1
	ЗАО «Радиотехкомплект», 115184,МО, г. Москва, ул. Большая Татарская, 35, стр. 7-9
	Перечень продукции в соответствии с Тех. Заданием.

835 396,34 руб. (с НДС)
	Документация  соответствует требованиям заказчика

Решили:

1. Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на конкурс конвертов.

Результаты голосования:
	Голосовали
	«за»
	-
	8
	членов Закупочной комиссии

	«против»
	-
	-
	членов Закупочной комиссии

	«воздержались»
	-
	-
	членов Закупочной комиссии

	Председатель комиссии:

	 Ф.И.О.
	Подпись

	Заместитель председателя комиссии:

	  Ф.И.О.
	Подпись

	Подписи членов Закупочной комиссии:

	1.   Ф.И.О.
	Подпись

	2.   Ф.И.О..
	Подпись

	3.   Ф.И.О.
	Подпись

	4.   Ф.И.О.
	Подпись

	5.   Ф.И.О.
	Подпись

	6.   Ф.И.О.
	Подпись

	Ответственный секретарь комиссии

	       Ф.И.О.
	Подпись

Персональные данные работников  ООО «Торговый дом «Звезда-Стрела» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации